[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АГАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СЕССИИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
АГАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

1 октября 2015 года №001

Об избрании председательствующего и секретаря Первого заседания Совета депутатов Агаповского Сельского Поселения

На основании закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Агаповского муниципального района, Регламента Собрания депутатов Агаповского муниципального района, Собрание депутатов Агаповского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Избрать председательствующего первого заседания Собрания депутатов Агаповского муниципального района пятого созыва Е.А. Сисину –депутата Собрания депутатов Агаповского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №9
2. [bookmark: _GoBack]Избрать секретаря первого заседания Собрания депутатов Агаповского муниципального района пятого созыва Е.В. Хасанову– депутата Собрания депутатов Агаповского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председательствующий первого заседания
Совета депутатов Агаповского
Сельского Поселения	________________
image1.jpeg
»*